
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2020 года № ■/&

О внесении дополнений в схему размещения и реестр мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории городского 

поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский
Самарской области

На основании заявления Занина Юрия Павловича 13.01.2020 года, 

заключения Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека Управления Роспотребнадзора по 

Самарской области от 24.01.2020 года № 2279, Руководствуясь Федеральным 

законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №89-ФЗ от 

24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение 

полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе 

раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, 

Администрация городского поселения Новосемейкино муниципального района 

Красноярский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести объект: контейнерная площадка на твердом асфальтированном 

покрытии, площадью -  3,5 кв.м, 1 (один) контейнер 1,1 куб.м в схему 

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории городского поселения Новосемейкино муниципального района^



Красноярский Самарской области, утвержденной Постановлением 

Администрации городского поселения Новосемейкино от 17 мая 2019 года № 

30 (приложение 1 к Постановлению).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального района 

Красноярский Самарской области в разделе Поселения / городское поселение 

Новосемейкино /.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

В.И.Лопатин



Приложение №1
к постановлению администрации городского поселения Новосемейкино 

муниципального района Красноярский Самарской области
от 10.02.2020 года № / О

РЕЕСТР
мест (площ адок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенны х на территории городского поселения Новосемейкино Красноярского района Самарской области

Данные о нахождении мест (площ адок) накопления ТКО Данные о собственниках мест (площадок) накопления ГКО
Д ан н ы е о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО

Данные об 
источниках 

образования 
ТКО

ОГРН
( ю р .

лицо/И

Организация, 
оказывающая услуги 

но сбору и 
транспортированию 

ГКО

Сведения о 
контейнерных 

площадках

Для несортированных отходов

№ п/п Наименование

Фактический 
адрес 

(юр.лицо/ИП) / 
Адрес по 

регистрации 
места 

жительства 
(физлицо)

Территории
(части

территории)
поселения

Муниципаль
ное

образование
Адрес

Географические
координаты

организации- 
балансо держател 
я (ю р.лиао/ИП / 

физ. лицо)

П )/
Паспор

тные
данные

(физ.
лицо)

Наименован
ие

ИНН

Номер
контейнерн

ой
площадки

Тип 
используемо 
го покрытия

Количество 
контейнеров/ 

бункеров

Емкость 
(отдельного 
контейнера/ 

бункера), м ’

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 15 16 26

городское
446379 Самарская область 
Красноярский район село

53.404527
50.315185

447379 
Самарская 

" область 
красноярс кий О

О .

село
Старосемейки

но,
Старосемейки 
некое шоссе, 

д.18

1
поселение

Новосемейки
но

Старосем ейкино, 
Старосем ейкинское шоссе, 

Д-18

Занин Юрий 
Павлович

район 
пгт.Новосемейк 

ино. ул. 
Советская д. 38 

3

<_>
О)о.

ЭХ
О
О -

оо
X

(Т)

о
О
О 63

16
18

62
32

асфальт

1 1,1 м3


